АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016       №  38

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной от 30.09.2015 № 196

«Об утверждении перечня публичных и публичных нормативных обязательств,

исполняемых муниципальными учреждениями

и структурными подразделениями Администрации ЗАТО г. Островной,

и Предварительного ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) Муниципальным бюджетным учреждением

«Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» в качестве основных видов

деятельности в 2016 году»

 В соответствии с решениями Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 02.02.2016 № 25-03 «Об определении дополнительных льгот и мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан», от 02.02.2016 № 25-03

«О дополнительных гарантиях занятости населения в ЗАТО г. Островной

Мурманской области в 2016 году» и в целях упорядочения муниципальных правовых

актов органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

 1. В приложение № 1 к постановлению Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.09.2015 № 196 «Об утверждении перечня публичных и публичных нормативных

обязательств, исполняемых муниципальными учреждениями и структурными

подразделениями Администрации ЗАТО г. Островной, и Предварительного

ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

Муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная бухгалтерия

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области» в качестве основных видов деятельности в 2016 году»

(в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 22.12.2015 № 312)

внести следующие изменения:

 1.1. Графу 5 строки 3 таблицы изложить в следующей редакции «Выплата

пенсии за выслугу лет и доплата к трудовой пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности и лицам, замещавшим должности муниципальной

службы, в органах местного самоуправления ЗАТО г. Островной».

 2

 1.2. Дополнить таблицу строками 8-11 согласно приложению к настоящему

постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. Действие

подпункта 1.1 распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016

года, действие подпункта 1.2 распространяется на правоотношения, возникшие с 03

февраля 2016 года.

Глава администрации          С.Е. Богданова

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 11.03.2016 № 38

« 8. 001 01 1. Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления

в Российской

Федерации»;

2. Решение Совета

депутатов ЗАТО

г. Островной от

02.02.2016 № 25-03

«Об определении

дополнительных льгот

и мер социальной

поддержки отдельным

категориям граждан»

Возмещение

транспортных

расходов

(теплоход,

междугородний

автобус)

Физически

е лица

1. Граждане,

зарегистрированные в ЗАТО

г. Островной по месту

жительства, направленные

на консультацию,

обследование, лечение

в государственные

медицинские организации,

расположенные на территории

Мурманской области.

2. Граждане, сопровождающие

детей дошкольного

и школьного возраста,

неработающих лиц, имеющих

ограничения основных

категорий жизнедеятельности

человека 2 и 3 степени

выраженности в соответствии

с классификацией

и критериями, утвержденными

приказом Министерства труда

и социальной защиты

Российской Федерации

от 29.09.2014 № 664н,

зарегистрированные в ЗАТО

г. Островной по месту

жительства и направленные

на консультацию,

обследование, лечение

в государственные

медицинские организации,

расположенные на территории

Мурманской области

Денежная

компенсация

Расчетный Муниципальное

казенное

учреждение

«Служба

городского

хозяйства ЗАТО

г. Островной»

 9. 001 01 1. Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131-ФЗ

Ежемесячная

денежная

Физические

лица

Ветераны Великой

Отечественной войны (в том

Денежная

компенсация

Расчетный Муниципальное

 2

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления

в Российской Федерации»;

2. Решение Совета

депутатов ЗАТО

г. Островной от 02.02.2016

№ 25-03 «Об определении

дополнительных льгот

и мер социальной

поддержки отдельным

категориям граждан»

компенсация

расходов

на оплату жилых

помещений и

коммунальных

услуг

числе труженики тыла) казенное

учреждение

«Служба городского

хозяйства ЗАТО

г. Островной»

 10. 001 02 1. Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления

в Российской Федерации»;

2. Решение Совета

депутатов ЗАТО г.

Островной от 02.02.2016

№ 25-03 «Об определении

дополнительных льгот

и мер социальной

поддержки отдельным

категориям граждан»

Единовременная

денежная выплата

ко Дню Победы

Физические

лица
Ветераны Великой

Отечественной войны (в том

числе труженики тыла)

Единовремен

ная денежная

выплата

Фиксирован-

ный

Муниципальное

казенное

учреждение

«Служба городского

хозяйства ЗАТО

г. Островной»

 11. 001 02 1. Федеральный закон

от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах

организации местного

самоуправления

в Российской Федерации»;

2. Решение Совета

депутатов ЗАТО

г. Островной от 02.02.2016

№ 25-03 «Об определении

дополнительных льгот

и мер социальной

поддержки отдельным

категориям граждан»

Единовременная

денежная выплата

к Всемирному

дню инвалидов

Физические

лица
Инвалиды 1 и 2 групп,

неработающие инвалиды

3 группы,

семьи с детьми-инвалидами

Единовремен

ная денежная

выплата

Фиксирован-

ный

Муниципальное

казенное

учреждение

«Служба городского

хозяйства ЗАТО

г. Островной»

»

___________________